ponente) e parte a locale bottega (ingresso dalla via 4° Traversa). Fa parte integrante di detto 

piano anche un corpo scala di collegamento ai vari piani. 

IL TUTTO COME DESCRITTO NELLA RELAZIONE DI STIMA ALLA QUALE SI 

RIMANDA. 

Disponibilità del bene: l’immobile non è occupato. 

Prezzo base: € 48.094,00 (Euro quarantaottomilanovantaquattro/00). 

Offerta minima: € 36.071,00 (Euro trentaseimilasettantuno/00) pari almeno al 75% del 

prezzo base. 

Rilancio minimo in caso di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00).  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di